
Universidad Nacional de Salta
Facultad de Ciencias Exactas

Buenos Aires 177-4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 30 de agosto de 2001

Expedientes Nº 8.203/01-8.559/00 y 8.168/99

Res. D. Cs.Ex. N 205/01

VISTO:

El vencimiento de la prórroga de designación, acordada mediante Res. C.D. Cs.Ex. Nº
204/01 a varios docentes que se desempeñan interinamente, hasta el 31 del mes en curso;

Que los Departamentos Docentes solicitan una nueva prórroga debido a las necesidades
académicas, y hasta el reordenamiento de la Planta Docente;

Que el Consejo Directivo en su sesión de Cuarto Intermedio del día 29/8/01 de la sesión
ordinaria del día 22/8/01, autoriza a Decanato a prorrogar las designaciones por el término de un
(1) mes;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1" Prorrogar, hasta el próximo 30 de setiembre las designaciones interinas que
caducarán el 31 del mes en curso, de los docentes que se detalla seguidamente, en los cargos y
con la dedicación que se indica:

- CU. RAMIREZ MORALES, Jorge Federico como J.T.P. Ded. Exclusiva
- Lic. MARTEARENA URQUIZA, Norberto R. Como JT.P. Ded. Semiexclusiva
- Prof. SANGARI, Antonio Noé como J.T.P. Dedicación Simple
- Dr. PASSAMAI, Víctor José como Profesor Titular - Dedicación Exclusiva
- Prof ALURRALDE, Estela Maria como Profesor Asociado - Ded. Exclusiva
- Ing. HOYOS, Daniel como Profesor Adjunto - Dedicación Exclusiva
- PrOf MARTINEZ, Carlos César como JT.P. Dedicación Exclusiva
- Lic. FLORES LARSEN, Silvana E. como Aux. Docente de lra. Cat. Ded. Exclusiva

ARTICULO 2"; Prorrogar, a partir del próximo 1ro. de setiembre y hasta la substanciación de los
concursos respectivos, las designaciones interinas de la Lic. REGINA CUTUK DE BLANCO y
de la Lic. MONICA BARBERA DE ESTRELLA, como JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS 
Dedicación SIMPLE y AUXILIAR DOCENTE DE lra. CATEGORJA Dedicación
SEMIEXCLUSIVA respectivamente.

/// ...



Universidad Nacional de Salta
Facultad de Ciencias Exactas

Buenos Aires 1 77- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

... ///-2-
Res. D. Cs.Ex. Nº 205/01

ARTICULO 3°: Prorrogar, la ampliación de la Dedicación horaria del Prof. RAMON ANTONIO
FARFAN, quien continuará desempeñándose como JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS con
DEDICACION EXCLUSIVA, desde el 01 al 30 de setiembre del año en curso.

ARTICULO 4°: Prorrogar, a partir del 07 de setiembre y hasta el 30 del mismo mes, mientras
permanezca con licencia la titular del cargo Prof. Eudosia N. Díaz de Hibbard, la designación
interina de la Ing. PATRICIA SILVIA MAC GAUL como PROFESOR ADJUNTO -
DEDICACION SEMIEXCLUSIVA

ARTICULO 5°: Las prórrogas efectuadas por la presente, continuarán atendiéndose con las
mismas Partidas.

ARTICULO 6º: Hágase saber a los interesados, a los Departamentos de Física, Matemática,
Química y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos.
Cumplido, AR.CHÍVESE.

en

n
Llc. VERONICA M, JNVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADE:A'CA

Facultad de Ciencias Exactas
ng''JUAN' ;ISCO RAMOS

DOECANO
FACULTADDE CIENCIAS EXACTAS


